郑州市环境信用评价情况通报
根据《郑州市人民政府办公厅关于对环境保护领域违法失信行为实施联合惩戒的通知》（郑政文〔2018〕58号），现将6月 26日

至6月 27日存在环境违法失信行为主体的环境信用评价计分结果、环境信用评价情况通报如下：

ZHENGZHOU DAILY 132018年 6月 29日 星期五 编辑 祝 瑞 校对 宋院红 电话 56568216 E－mail：zzrb5271＠vip.163.com 专版

1.施工项目信用评分

一、施工扬尘信用评价计分结果

2. 项目建设单位信用评分 3. 项目施工单位信用评分 4. 项目监理单位信用评分

2. 运输车辆信用评分

二、建筑垃圾清运信用评价计分结果

1. 清运企业信用评分

3.运输车辆司机信用评分

序号

1

2

3

项目名称

昆仑望岳

郑州市中原区桐树
王村庄改造项目

W-06-1地块二期

钛合佳苑

行政区

中原区绿东村
街道办事处

中原区须水
街道办事处

二七区五里堡
街道办事处

项目详细地址

华山路西、
颍河西路南

金田路南、
玉瑞路东

建设东路北、
棉纺东路南

本次扣分

0.8

0.3

0.3

累计扣分

0.8

0.3

0.3

累计得分

99.2

99.7

99.7

信用等级

信用优秀

信用优秀

信用优秀

项目经理

张建明

张波

黄建良

项目总监

刘燕兵

孙海峰

张延军

建设单位

郑州投资控股有限公司

郑州汇泉置业有限公司

河南元一房地产
开发有限公司

施工单位

河北建工集团有限责任公司

福建省长乐市新纪
建筑工程有限责任公司

中钜建设集团有限公司

监理单位

河南卓越工程管理有限公司

郑州广源建设监理咨询有限公司

河南工程咨询监理有限公司

序号

1

2

3

建设单位

郑州投资控股
有限公司

郑州汇泉置业
有限公司

河南元一房地产开发
有限公司

单位
法人

梁崇巍

邹学文

宣伯成

本次
扣分

0.8

0.3

0.3

累计
扣分

0.8

1.6

0.3

累计
得分

99.2

98.4

99.7

信用
等级

信用
优秀

信用
优秀

信用
优秀

序号

1

2

3

施工单位

河北建工集团
有限责任公司

福建省长乐市新纪
建筑工程有限责任公司

中钜建设集团
有限公司

单位
法人

李云霄

邹长泉

蒋朝良

本次
扣分

0.8

0.3

0.3

累计
扣分

2.1

1.6

0.3

累计
得分

97.9

98.4

99.7

信用
等级

信用
优秀

信用
优秀

信用
优秀

序号

1

2

3

监理单位

河南卓越工程管理
有限公司

郑州广源建设
监理咨询有限公司

河南工程咨询
监理有限公司

单位
法人

邬敏

田建伟

马军亮

本次
扣分

0.8

0.3

0.3

累计
扣分

0.8

3.9

0.3

累计
得分

99.2

96.1

99.7

信用
等级

信用
优秀

信用
优秀

信用
优秀

序号

1

2

3

4

企业名称

河南省昊鑫
土石方工程
有限公司

郑州爱军
土石方清运工程

有限公司

郑州光新
土石方清运
有限公司

郑州金运
土石方清运
有限公司

企业地址

郑州市金水区红专路
128号院28号楼东

1单元1301号

郑州市中原区
航西办事处

冯湾村二组南边

郑州市管城回族区
陇海东路313号院

3号楼3号

郑州市中原区
淮河西路西三环
交叉口东南角1号

企业法人

李红杰

于爱军

刘甜幸

李卫霞

本次扣分

0.14

0.07

0.15

0.20

累计扣分

1.12

0.63

1.00

5.15

累计得分

98.88

99.37

99.00

94.85

信用等级

信用优秀

信用优秀

信用优秀

信用优秀

序号

1

2

3

4

5

6

司机姓名

谷晓刚

侯春勇

孙雷

鲁涛

王迁山

张明

车辆所属单位

河南省昊鑫土石方工程有限公司

河南省昊鑫土石方工程有限公司

郑州爱军土石方清运工程有限公司

郑州光新土石方清运有限公司

郑州光新土石方清运有限公司

郑州金运土石方清运有限公司

本次扣分

1

1

1

1

2

2

累计扣分

1

1

1

1

3

3

累计得分

99

99

99

99

97

97

三、工业企业信用评价计分结果

序号

1

2

3

4

5

6

车牌号码

豫AU1077

豫AU1098

豫A0869N

豫AZ0586

豫AZ0681

豫A8196N

所属单位

河南省昊鑫土石方工程有限公司

河南省昊鑫土石方工程有限公司

郑州爱军土石方清运工程有限公司

郑州光新土石方清运有限公司

郑州光新土石方清运有限公司

郑州金运土石方清运有限公司

驾驶员

侯春勇

谷晓刚

孙雷

王迁山

鲁涛

张明

本次扣分

1

1

1

2

1

2

累计扣分

1

1

1

3

1

3

累计得分

99

99

99

97

99

97

序号

1

2

3

4

5

企业名称

河南豫海汽车销售有限公司

登封市告成镇亮安沙石销售处

登封市告成镇金浩沙场

荥阳市明洋混凝土有限公司
年产15万立方米商砼建设项目

郑州市宇超机械制造有限公司

所属行政区域

金水区未来路街道办事处

登封市告成镇

登封市告成镇

荥阳市高村乡

上街区峡窝镇

企业生产地址

中州大道民航路南100米路西

登封市告成镇水峪村

登封市告成镇水峪村

高村乡

郑州市上街区峡窝镇石化路口

企业法人

李文庆

秦亮安

徐鹏晓

何延峰

李宇超

法人身份证号

41010519xxxxxx1055

41012519xxxxxx153X

41018519xxxxxx151x

41018319xxxxxx0032

41012119xxxxxx3816

本次扣分

10

5

5

5

5

累计扣分

10

5

5

5

5

累计得分

90

95

95

95

95

信用等级

信用优秀

信用优秀

信用优秀

信用优秀

信用优秀

1. 工业企业信用评分

郑州市环境污染防治攻坚战领导小组办公室
2018年 6月 28日